广 东 省 排 球 协 会

关于批准崔子婷等 140 人为气排球一级裁判员、

郭汉光等 51 人为气排球二级裁判员的通知

各有关单位：

为推动我省排球项目的发展，提高我省排球项目裁判员

的执裁水平，努力培养一支思想作风过硬、业务水平精通的

排球裁判员队伍，根据《广东省排球裁判员管理办法实施细

则》的相关规定，广东省篮排球项目中心和广东省排球协会

分别于 2022年 8月和 10月在台山市广东省排球协会台山训

练基地以及在广州二沙岛体育训练中心举办 2022 年广东省

晋升排球、气排球一级裁判员培训班。经培训考核，成绩合

格，达到气排球一级、二级裁判员标准，现授予崔子婷等 140

人为气排球一级裁判员称号、郭汉光等 51 人为气排球二级

裁判员称号。现将名单公示如下：

气排球一级裁判员（ 140 人）：

崔子婷 张冠钦 李岩岩 刘 羽 阮锦东 王海云

梁 亮 孔笑华 张 宇 施 磊 刘韬元 丁文正

王子嫣 耿若萱 王净毅 晁筱溪 李思洁 宋志虹

李赛妮 高家慧 聂小曼 王 涵 王文静 贾宇琛

严康祈 冯艺生 邱志豪 张绍星 李炜舜 谢琳萍

林浩田 周文璇 柴香花 颜博湘 梅煜湛 于丙利

陈浩杰 黄裕浚 陈杰旻 吴 军 陈 洋 王璐涵

徐文昕 郑玉玲 曾祺琪 刘家琳 高 源 胡丹娜

黄 超 张景棋 熊 浩 杨晓童 杨 琛 陈富军

金芷伊 刘 娇 罗 鸣 赵铭杰 李有龙 黄乐凯

边郑勇 袁 黎 李 婷 于 涛 胡咏梅 孙文礼

黄蔚鸿 黄晓博 柳桃望 陈基婵 蔡镓宇 康晓霞

王 娟 区源杰 赵海军 陈怡楠 林天旺 吴嘉宇

徐 冬 彭嘉莹 梁堪顺 陈立夏娃 向云龙 马耀源

阮庆华 丘志豪 丁 洁 伍宇霆 伍楚宜 邝永杰

伍幸幸 陈永汉 陈仁君 庞文辉 卢方圆 余佳熠

高莹萤 罗彦缨 曾冠林 陈皆朗 黄 锦 李钰龙

陈弈锟 李浩熙 余振威 唐明轩 崔力元 黄永康

陈 彪 陈嘉杰 魏明晗 林嘉熙 何柏荣 邓珏枫

陈志洪 邹栩远 甄嘉聪 王铭达 郑光源 吕 鹏

张一凡 吴昊天 黄利扬 王鹤斌 曹海伦 曹启明

梁震辉 郝兆鹏 徐光健 张一楠 栗 垚 王 敏

王 琪 张珂欣 李桂榕 黄碧娴 尚春雨 常宝仪

王逸凡 武欣然

气排球二级裁判员（ 51 人）：

郭汉光 贺 莎 李广杰 刘俊华 彭思瑕 杜泽琦

李锐锋 郑昶昊 谢 玮 宋 禧 李晶云 陈俊峰

胡亦非 袁晨晞 曾 琦 杨筱彤 李 圣 吴保鸿

莫 东 黄祥轩 陈振远 都书达 黄浩水 何洁华

刘千伊 肖春霖 李钰莹 江佩瑜 钟贵亮 叶港权

林剑坤 林海杭 黄文雨 李 烨 彭浩然 金 宇

龚祺隽 徐誉耕 林 聪 崔德权 赵 瑞 李东昊

周颖俊 吴智轩 邓泽睿 沈 越 钟裕文 陈昊然

李贝尔 黄敏恩 费 玥

广东省排球协会

                                        2022 年 12月 14 日

	关于批准崔子婷等140人为气排球一级裁判员、郭汉光等51人为气排球二级裁判员的通知